
Plan pracy Zarządu Oddziału SBP w Sieradzu na rok 2010 
Sprawy organizacyjne

Wszystkie Koła planują pozyskiwanie nowych członków spośród osób zatrudnionych w 
bibliotekach.  
Zebrania członków  będą się odbywały zależnie od potrzeb – kilka razy w ciągu roku.
Poszczególne Koła planują wspieranie organizacyjnie prac podejmowanych w każdej z 
placówek .

Działalność szkoleniowa
Koło w Łasku planuje zorganizowanie  wymiany doświadczeń z bibliotekami woj. Łódzkiego 
oraz popularyzowanie problematyki poruszanej w prasie fachowej.
Koło nr 2 zorganizowanie wyjazdu szkoleniowo-rekreacyjnego do bibliotek Wrocławia 
połączonego ze zwiedzaniem miasta i Panoramy Racławickiej.
Koło nr 1 planuje organizację wyjazdu do multimedialnej Biblioteki dla dzieci Młodzieży 
„Nautilus” w Białołęce k. Warszawy oraz wycieczki do Rogalina i Kórnika..
Koło w Wieluniu chce zorganizować wyjazd do Zakładu narodowego im Ossolińskich we 
Wrocławiu.

I. Działalność popularyzatorska i integracyjna
Wszystkie koła planują popularyzowanie działalności bibliotek w środowisku lokalnym i 
współpracę z instytucjami kultury, szkołami, itp..., udział w ogólnopolskiej pielgrzymce 
bibliotekarzy na Jasną Górę oraz obchody jubileuszy pracy bibliotekarzy.
Koło w Łasku  planuje włączenie się w organizację wystawy „Chopin w literaturze i sztuce”. 
Pozostałe koła będą się włączały w organizację działalności upowszechniającej czytelnictwo ( 
wystawy, konkursy, spotkania autorskie....)  
Wszystkie Koła będą brały udział w kampanii „Cała Polska czyta Dzieciom” oraz w 
Tygodniu Bibliotek (  8-15 maja 2010 roku).
Koło w Poddębicach planuje organizację kiermaszu ciast i ciasteczek na rzecz biblioteki.
Koło w Wieluniu planuje kontynuowanie współpracy z Uniwersytetem Trzeciego Wieku oraz 
aktywne włączenie się w doskonalenie usług na rzecz czytelników.
W mediach będą ukazywały się informacje na temat organizowanych form pracy, działalności 
upowszechniającej czytelnictwo i promujące biblioteki. 
Z kół będą wysyłane informacje na stronę internetowa ZO SBP w Łodzi.

Działalność na rzecz społeczności lokalnej
Wszystkie Koła planują udział swoich członków w imprezach środowiskowych.
Koła : nr 2 w Sieradzu  i w Łasku planują organizację wyjazdów na spektakle teatralne i 
koncerty do Łodzi.
Koło w Poddębicach zorganizuje X edycje konkursu poetyckiego „Z łąk i pól” oraz będzie 
współpracowało z placówkami oświatowymi.
 Koło w Łasku planuje współudział w przygotowaniu materiałów do Panoramy Łaskiej.
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